
Id: 4933E08D-9C33-47F7-830E-9AF430D7EE21. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIV/540/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Łobżenicy wniosku dotyczącego remontu budynku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Łobżenicy uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku mieszkańców z dnia 

30 października 2023 r. w sprawie określenia terminu remontu budynku zlokalizowanego przy …                           . 

…                     *. 

§ 2. Wniosek, o którym mowa w § 1, przekazuje się Burmistrzowi Łobżenicy, jako organowi właściwemu 

do jego rozpatrzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łobżenicy do zawiadomienia wnioskodawców 

o przekazaniu wniosku do Burmistrza Łobżenicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 

 

Antoni Kapeja 



Id: 4933E08D-9C33-47F7-830E-9AF430D7EE21. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W dniu 30 października 2023 r. do Biura Rady Miejskiej w Łobżenicy wpłynął wniosek mieszkańców 

w sprawie określenia terminu remontu budynku zlokalizowanego przy …                                                *. 

Przewodniczący Rady Miejskiej skierował wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu podjęcia 

działań określonych w § 104 Statutu Gminy Łobżenica. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 20 listopada 2023 r. przeanalizowała wniosek i uznała, że Rada Miejska 

w Łobżenicy jest organem niewłaściwym do jego rozpatrzenia. Wniosek powinien zostać przekazany do 

Burmistrza Łobżenicy. 

Komisja zwróciła uwagę na to, że zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) gospodarowanie mieniem komunalnym oraz 

wykonywanie budżetu należy do zadań wójta. 

Ponadto zgodnie z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje wójt, burmistrz albo prezydent 

miasta. 

Rada Miejska w Łobżenicy podziela stanowisko wypracowane przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

* Anonimizacja danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (Dz. U. z 2022 poz. 902) oraz art. 24 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej  

- 4.5.2016 L 119/1. 

 


